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Kan du ikke læse nyhedsbrevet, tryk her

  Marts 2014
Vandets Dag 22. marts
Besøg Nibsbjerg Vandcenter

DN Holstebro vil markere Vandets Dag, som er et internationalt begreb. Dagen er vigtig for at holde fokus på vores fælles grundvand 
og rene drikkevand. Desværre er en del boringer lukket bl.a. pga. sprøjtegifte.
I samarbejde med Vestforsyning vil DN Holstebro gerne invitere jer på en rundvisning på Nibsbjerg Vandcenter, som ikke kun er en 
arkitektonisk flot bygning, men også et vandværk der leverer vand til mange borgere i Holstebro.
Rundviseren vil fortælle om værket, hvor vandet kommer fra og hvordan man sikrer, at borgerne fortsat kan få rent drikkevand.
Mødested: Nibsbjerg Vandcenter, Idomvej 31A, 7500 Holstebro.
Tidspunkt: Lørdag den 22. marts Kl. 13.00 – ca. 15.00.
Tilmelding: Til Ole Primdahl tlf. 42 73 97 48 senest 19. marts (hvis du indtaler besked så oplys navn, telefonnummer og antal)
Alle er velkomne, også selv om man ikke er medlem af Danmarks Naturfredningsforening
Hvis du ønsker kaffe eller vand, bedes du selv medbringe det.
Se mere på 
www.dn.dk/holstebro
eller
www.deternogetlort.dk
Vi glæder os meget til at se jer.
Venlig hilsen
Ole Primdahl
Formand, DN Holstebro 

 
Forbyd sprøjtegift, hvor vi indvinder drikkevand
I Danmark er det forbudt at bruge sprøjtegift i et område på 25 meter omkring drikkevandsboringer, 
men det er langtfra nok. Beregninger viser, at beskyttelsesområdet de fleste steder skal være langt 
større, hvis vi skal beskytte drikkevandet.
Beregningerne er kun omsat til anbefalinger, som det er frivilligt at følge. DN kræver, at 
anbefalingerne om udvidet forbud mod sprøjtegift bliver ophøjet til lov.
Skriv under og del på www.deternogetlort.dk, hvis du er enig, eller SMS ”ENIG + dit navn” til 
1919
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> Afmeld nyhedsbrevet her    > Følg DN på Facebook    

http://www.facebook.com/home.php#!/pages/Danmarks-Naturfredningsforening/38507331439
http://old.dn.dk/Default.aspx?ID=31301

